2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ гагаринского ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 15 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Постановление
15.07.2019г.                                                                                       № 6/15
О регистрации кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Гагаринскому

одномандатному избирательному округу № 15
Асеиновой Ольги Рамильевны
Проверив соответствие порядка выдвижения Марийским республиканским отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Асеиновой Ольги Рамильевны кандидатом в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 15 требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 25 и на основании пунктов 1, 4–6 статьи 42 указанного Закона Республики Марий Эл окружная избирательная комиссия Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15 постановляет:

1. Зарегистрировать 15 июля 2019 года в 14 часов 30 минут кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 15 Асеинову Ольгу Рамильевну, дата рождения – 08 декабря 1984 года, место рождения –
гор. Чебоксары Чувашской Республики, место жительства – Республика Марий Эл, г. Волжск, профессиональное образование – Частное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Институт социальных и гуманитарных знаний» г. Казань 2015 год, заместитель директора, ООО «Мясокомбинат «Звениговский», член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинутого  Марийским республиканским отделением Политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Выдать Асеиновой Ольге Рамильевне удостоверение о регистрации установленной формы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Марийская правда».
4. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель окружной
избирательной комиссии Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь окружной
избирательной комиссии Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15

	О.В. Гафиатуллина